МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 26.02.2019 г.                                                                                                         № 55

О проведении самообследования

по результатам деятельности

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29

«Елочка» за 2018 год

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 14.06.2013г. №462 «Об

утверждении порядка проведения самообследования образовательной организации» (с

изменениями №1218 от 14.12.2017г.), Положения  о порядке подготовки и организации

проведения самообследования муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения города Нижневартовска детского сада №29 «Ёлочка», в целях обеспечения

доступности и открытости информации о деятельности организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести процедуру самообследования по результатам деятельности

МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» за 2018 год в период с 18.03.2019г.

по 12.04.2019г.

2. Утвердить комиссию по проведению самообследования  в следующем

составе:

 Т.М.Корнеенко, заведующий – председатель комиссии;

 Т.А.Возмилова, заместитель заведующего – заместитель председателя

комиссии;

 Е.Н.Галушко, заведующий МБДОУ ДС №1 «Березка» –  член комиссии;

 М.В.Дихтярук, специалист по кадрам  –  член комиссии;

 М.А. Сергеева, инструктор по физической культуре –  член комиссии;

 Е.В.Кирилюк, воспитатель –  член комиссии;

 Т.Г.Карасева, член родительского комитета –  член комиссии.

3. Утвердить план проведения самообследования (приложение 1).

4. Комиссии провести самообследование по результатам деятельности

МАДОУ города Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка» за 2018 год.

5. Заместителю заведующего Т.А.Возмиловой:

 в срок до 15.04.2019г. подготовить проект отчета;

 18.04.2019г. представить на педагогическом совете;

 в срок до 20.04.2019г. направить учредителю и разместить на

официальном сайте образовательной организации

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий     Т.М. Корнеенко

		2022-04-18T20:11:52+0500
	Корнеенко Татьяна Михайловна